
Государственное казенное учреждение для детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей, «Калязинский детский дом

«Родничок»

ПРИКАЗ

07 сентября 2020г. №
О внесении изменений в состав 
бракеражной комиссии

В связи с увольнением члена бракеражной комиссии Муравьевой Н.Г.,

Приказываю:
1. Внести в состав бракеражной комиссии, назначенной Приказом № 1/5 

от 09.01.2018 года, следующее изменение: вместо члена бракеражной 
комиссии Муравьевой Н.Г. назначить членом бракеражной комиссии 
экономиста Манаенкову Г.П.

2. Приступить к исполнению обязанностей члена комиссии бракеражной 
комиссии с 07.09.2020 г.

3. Ответственность за выполнение данного приказа возложить на главного 
бухгалтера Бардину О.И.

Директор
ГКУ Калязинский детский дом С.А. Новожилова

С приказом ознакомлены:


